
ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληροφορίες : 210 3692 108 

 Αθήνα, 12.03.2013 

 
ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΛΗΦΘΕΙΣΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 27 

  

  Πρωτ: 3243 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 2343 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

 

   Έχοντας υπόψη : 

 1. Τα άρθρα 27, 29 και 155 του Κανονισμού της Βουλής Μέρος Β') όπως ισχύει. 

2. Την ανάγκη προμήθειας εννέα (9) δίσκων SAS, κωδικού QK703A και τύπου HP P2000 3TB 6G SAS 7.2K 3.5 in MDL 

HDD, για την επέκταση του συστήματος λήψης αντιγράφων ασφαλείας,  σύμφωνα με το από 9577/29.01.2013 υπηρεσιακό 

σημείωμα της Δ/νσης Πληροφορικής & Νέων Τεχνολογιών της Βουλής. 

3. Την υπ' αριθμ.2161/1580/11.02.2013 απόφαση συγκρότησης επιτροπής συλλογής και αξιολόγησης προσφορών και το 

από 25.02.2013 πρακτικό της παραπάνω επιτροπής. 

4. Την υπό Κ.Α. 1723 γραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό της Βουλής οικονομικού έτους 2013. 

5. Την υπ' αριθμ. 3873/2619/18.03.10 (ΦΕΚ 289/Β/18.03.10) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων για τη 

μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.   

 

Αποφασίζουμε 

 

   την ανάθεση στην εταιρεία ΑΚΤΙΒ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ ΣΥΣΤΕΜΣ Α.Ε., Ελευθερίου Βενιζέλου 107, 153 41 Αγία 

Παρασκευή, της  προμήθειας εννέα (9) δίσκων SAS, κωδικού QK703A και τύπου HP P2000 3TB 6G SAS 7.2K 3.5 in 

MDL HDD, για την επέκταση του συστήματος λήψης αντιγράφων ασφαλείας για την κάλυψη αναγκών της Δ/νσης 

Πληροφορικής & Νέων Τεχνολογιών της Βουλής. 

   Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθούν τα ανωτέρω από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε συνολική δαπάνη από πέντε 

χιλιάδες εκατόν ενενήντα ένα ευρώ και ογδόντα τρία λεπτά (5.191,83 €), ήτοι 4.221,00 € + 970,83 € για ΦΠΑ  σε βάρος 

του Κ.Α 1723 του προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2013, (σχετική η από 15.02.2013 προσφορά της αναδόχου). 

   Η ανάδοχος παρέχει γραπτή εγγύηση καλής λειτουργίας για τρία (3) χρόνια από την παραλαβή των δίσκων, (σχετική η 

από 06.03.2013 διευκρίνηση επί της από 15.02.2013 προσφοράς της). 

   Καλείται ο νόμιμος εκπρόσωπος της αναδόχου να προσέλθει στο Τμήμα Προμηθειών της Βουλής για την υπογραφή 

δήλωσης αποδοχής των όρων της απόφασης ανάθεσης, προσκομίζοντας εγγυητική επιστολή καλής λειτουργίας αξίας 

εκατόν είκοσι έξι ευρώ και εξήντα τριών λεπτών (126,63 €) που αντιστοιχεί στο 3% της αξίας χωρίς τον ΦΠΑ. Η 

εγγυητική επι   στολή θα επιστραφεί τρείς (3) μήνες μετά την λήξη της τριετούς εγγύησης. 

   Συγκροτούμε επιτροπή η οποία αποτελείται από τους : α) Αγγελάκη Εμμανουήλ πρόεδρο, β) Μαγλαρά Αντώνιο, γ) 

Χατζόγλου Θεοδώρα, μέλη και δ) Σταματάρη Λέοντα- Χαράλαμπο, ε) Λάσκαρη Βασίλειο αν/κά μέλη στην οποία 

αναθέτουμε τη βεβαίωση των ανωτέρω, με την υποβολή του σχετικού πρακτικού. Κάθε υπαίτια καθυστέρηση υποβολής 

του πρακτικού θα διώκεται πειθαρχικά. 
 

 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΒΟΥΛΗΣ 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 
 

 

 
 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 


